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Musiikkitiedostojen miksaamiseen tarkoitettu Pacemaker
riittää hyvin kotitarve-dj:lle ja miksei vähän
ammattimaisempaankin käyttöön, vaikka ihan
vinyylilevysoittimen tunnelmaan ei vimpaimella pääse.

Ruotsalaisen Toniumin Pacemaker on taskukokoinen
musiikkitiedostojen miksauslaite. Miksauksia voi tehdä
musiikkia soittaessaan suoraan laitteesta, tai esimerkiksi
tallentaa tuotoksen ja vaikka siirtää sen tietokoneelle.

Pacemakerissa on 60 gigatavun kovalevy, ja laite tukee
mp3-, wav-, flac-, aac- ja ogg-tiedostomuotoja. Kahta
kappaletta voi soittaa samanaikaisesti, ja seuraavan
kappaleen biittiä voi sovittaa esimerkiksi automaattisesti.
Muitakin keinoja muuttaa rytmiä ja vaihetta löytyy.
Kappaleiden vaihto onnistuu saumattomasti. Laitteesta
löytyy myös ekvalisaattori.

Kosketuslevyn avulla musiikkitiedostoja pyöritellä ja pysäyttää
kuin vinyylilevysoittimella. Kappaleisiin voi merkitä
alkukohdan ja tehdä esimerkiksi toistavia looppeja.

Kappaleiden miksaaminen keskenään on laitteella helppoa,
ja sillä on kiva leikkiä. Perustoiminnot on suhteellisen helppo
muistaa ja etenkin ekvalisaattorin käyttö on loogista.
Käytettävyydessä on laitteen pienen koon takia omat
haasteensa, sillä kosketuslevyyn tai väärään painikkeeseen voi
osua vahingossa, ja miksaus menee pieleen.

Ammattilaiselle pienellä laitteella nykertäminen ei varmasti
luo samanlaista tunnelmaa kuin vinyylisoittimien ja
mikserin tai esimerkiksi isomman kokoluokan kontrollerien
kanssa soittaminen. Eikä pieni taskuun mahtuva laite edes
näytä niin vaikuttavalta kuin iso dj-pöytä tanssilattian nurkassa.

Toisaalta, joku voi olla valmis tinkimään aidosta dj-fiiliksestä,
jos säästyy parhaimmillaan kymmenien kilojen laitteiden ja
levyvaraston raahaamiselta. Ainakin kotibileisiin voi
laitteella luoda vaikuttavan soittolistan. Pacemakerin hinta
vain on kotitarve-dj:lle melko korkea 450 euroa.

Ammattimaisenkin dj:n kannattaa joka tapauksessa
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harjoitella Pacemakerien ekvalisaattorien, efektien ja
muun hallinnan sormiliikkeet kotona ennen kuin lähtee
yleisön eteen.
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